П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
БОЛЬШЕСОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ

16.03.2020 № 3 2

Об упорядочении адресов на
территории Болыиесосновского
сельского поселения

В соответствии с результатами проведенной инвентаризации адресного

хозяйства Болыиесосновского сельского поселения согласно пунктам 22-25 Раздела

IV постановления Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 г. № 492 «О

составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре,

порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении

государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими

силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Уставом

Болыиесосновского сельского поселения 11ермского края, в целях единой политики в

области наименования территориальных единиц, транспортно-пешеходных

коммуникаций и других объектов поселения:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разместить адреса в ФИАС в результате инвентаризации адреса объектов

адресации в Федеральной информационной адресной системе:

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090402:44 Российская Федерация,

Пермский край, Большесосновский муниципальный район, Болыпесосновское

сельское поселение, с.Большая Соснова, ул.Карла Маркса, з/у 65;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090402:43 Российская Федерация,

Пермский край, Большесосновский муниципальный район, Большесосновское

сельское поселение, с.Большая Соснова, ул.Карла Маркса, з/у 66;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090402:42 Российская Федерация,

Пермский край, Большесосновский муниципальный район, Большесосновское

сельское поселение, с.Большая Соснова, ул.Карла Маркса, з/у 67;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090402:41 Российская Федерация^

Пермский край, Большесосновский муниципальный район, Большесосновское

сельское поселение, с.Большая Соснова, ул.Карла Маркса, з/у 68;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090402:40 Российская Федерация,

Пермский край, Большесосновский муниципальный район, Большесосновское

сельское поселение, с.Большая Соснова, ул.Карла Маркса, з/у 69;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090402:39 Российская Федерация,

Пермский край, Большесосновский муниципальный район, Большесосновское

сельское поселение, с.Большая Соснова, ул.Карла Маркса, з/у 70;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090402:156 Российская

Федерация, Пермский край, Большесосновский муниципальный район,

Большесосновское сельское поселение, с.Большая Соснова, ул.Карла Маркса, з/у 71;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090402:37 Российская Федерация,

Пермский край, Большесосновский муниципальный район, Большесосновское

сельское поселение, с.Большая Соснова, ул.Карла Маркса, з/у 72;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090402:36 Российская Федерация,

Пермский край, Большесосновский муниципальный район, Большесосновское

сельское поселение, с.Большая Соснова, ул.Карла Маркса, з/у 73;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090402:35 Российская Федерация,

Пермский край, Большесосновский муниципальный район, Большесосновское

сельское поселение, с.Большая Соснова, ул.Карла Маркса, з/у 74;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090402:217 Российская

Федерация, Пермский край, Большесосновский муниципальный район,

Большесосновское сельское поселение, с.Большая Соснова, ул.Карла Маркса, з/у 74а;

- земельный участок с ^кадастровым номером 59:15:0090402:34 Российская

Федерация, Пермский край, Большесосновский муниципальный район,

Большесосновское сельское поселение, с.Большая Соснова, ул.Карла Маркса, з/у 75;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090402:33 Российская Федерация,

Пермский край, Большесосновский муниципальный район, Большесосновское

сельское поселение, с.Большая Соснова, ул.Карла Маркса, з/у 76/1;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090402:32 Российская Федерация,

Пермский край, Большесосновский муниципальный район, Большесосновское

сельское поселение, с.Большая Соснова, ул.Карла Маркса, з/у 76/2;

земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090402:31 Российская Федерация,

Пермский край, Большесосновский муниципальный район, Большесосновское

сельское поселение, с.Большая Соснова, ул.Карла Маркса, з/у 77;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090402:433 Российская

Федерация, Пермский край, Большесосновский муниципальный район,

Большесосновское сельское поселение, с.Большая Соснова, ул.Карла Маркса, з/у 78/1;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090402:29 Российская Федерация,

Пермский край, Большесосновский муниципальный район, Большесосновское

сельское поселение, с.Большая Соснова, ул.Карла Маркса, з/у 78/2;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090402:432 Российская

Федерация, Пермский край, Большесосновский муниципальный район,

Большесосновское сельское поселение, с.Большая Соснова, ул.Карла Маркса, з/у 78а;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090402:28 Российская Федерация,

Пермский край, Большесосновский муниципальный район, Большесосновское

сельское поселение, с.Большая Соснова, ул.Карла Маркса, з/у 79;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090402:27 Российская Федерация,

Пермский край, Большесосновский муниципальный район, Большесосновское

сельское поселение, с.Большая Соснова, ул.Карла Маркса, з/у 80/1;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090402:26 Российская Федерация,

Пермский край, Большесосновский муниципальный район, Большесосновское

сельское поселение, с.Большая Соснова, ул.Карла Маркса, з/у 80/2;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090402:25 Российская Федерация,

Пермский край, Большесосновский муниципальный район, Большесосновское

сельское поселение, с.Большая Соснова, ул.Карла Маркса, з/у 81;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090402:24 Российская Федерация,

Пермский край, Большесосновский муниципальный район, Большесосновское

сельское поселение, с.Большая Соснова, ул.Карла Маркса, з/у 83;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090402:19 Российская Федерация,

Пермский край, Большесосновский муниципальный район, Большесосновское

сельское поселение, с.Большая Соснова, ул.Карла Маркса, з/у 84;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090402:23 Российская Федерация,

Пермский край, Большесосновский муниципальный район, Большесосновское

сельское поселение, с.Большая Соснова, ул.Карла Маркса, з/у 85;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090402:16 России

Федерация, Пермский край, Большесосновский муниципальный райо,

Большесосновское сельское поселение, с.Большая Соснова, ул.Карла Маркса, з/у 86/1;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090402:15 Российская Федерация,

Пермский край, Большесосновский муниципальный район, Большесосновское

сельское поселение, с.Большая Соснова, ул.Карла Маркса, з/у 86/2;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090402:22 Российская Федерация,

Пермский край, Большесосновский муниципальный район, Большесосновское

сельское поселение, с.Большая Соснова, ул.Карла Маркса, з/у 87;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090402:12 Российская Федерация,

Пермский край, Большесосновский муниципальный район, Большесосновское

сельское поселение, с.Большая Соснова, ул.Карла Маркса, з/у 88/1;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090402:11 Российская Федерация,

Пермский край, Большесосновский муниципальный район, Большесосновское

сельское поселение, с.Большая Соснова, ул.Карла Маркса, з/у 88/2;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090402:21 Российская Федерация,

Пермский край, Большесосновский муниципальный район, Большесосновское

сельское поселение, с.Большая Соснова, ул.Карла Маркса, з/у 89;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090402:5 Российская Федерация,

Пермский край, Большесосновский муниципальный район, Большесосновское

сельское поселение, с.Большая Соснова, ул.Карла Маркса, з/у 90; ^

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090402:18 Российская Федерация,

Пермский край, Большесосновский муниципальный район, Большесосновское

сельское поселение, с.Большая Соснова, ул.Карла Маркса, з/у 91;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090402:4 Российская Федерация,

Пермский край, Больщесосновский муниципальный район, Большесосновское

сельское поселение, с.Большая Соснова, ул.Карла Маркса, з/у 92;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090402:17 Российская Федерация,

Пермский край, Большесосновский муниципальный район, Большесосновское

сельское поселение, с.Большая Соснова, ул.Карла Маркса, з/у 93;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090402:2 Российская Федерация,

Пермский край, Большесосновский муниципальный район, Большесосновское

сельское поселение, с.Большая Соснова, ул.Карла Маркса, з/у 94;

г Л
/

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090402:3 Российская Федерация,

Пермский край, Большесосновский муниципальный район, Большесосновское

сельское поселение, с.Большая Соснова, ул.Карла Маркса, з/у 105;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090402:1 Российская Федерация,

Пермский край, Большесосновский муниципальный район, Большесосновское

сельское поселение, с.Большая Соснова, ул.Карла Маркса, з/у 107;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090402:483 Российская

Федерация, Пермский край, Большесосновский муниципальный район,

Большесосновское сельское поселение, с.Большая Соснова, ул.Карла Маркса, з/у 109;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090402:453 Российская

Федерация, Пермский край, Большесосновский муниципальный район,

Большесосновское сельское поселение, с.Большая Соснова, ул.Карла Маркса, з/у 99/2;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090402:542 Российская

Федерация, Пермский край, Большесосновский муниципальный район,

Большесосновское сельское поселение, с.Большая Соснова, ул.Карла Маркса, з/у 99/1;

- земельный участок с кадастровым номером 59:15:0150101:747 Российская

Федерация, Пермский край, Большесосновский муниципальный район,

Большесосновское сельское поселение, с.Юрково, ул.Школьная, з/у 40а;

- изменить у земельного участка кадастровый номер с кадастрового номера

59:15:0150101:77 на кадастровый номер 59:15:0150101:746 по адресу: Российская

Федерация, Пермский край, Большесосновский муниципальный район,

Большесосновское сельское поселение, с.Юрково, ул.Школьная, з/у 40;

Кардышева Т.А.

А